1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ХУШУ

14.09.2018  № № _272_
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2018 № № _272_
г. Алатырь

Об утверждении Антинаркотической

комиссии в Алатырском районе

В соответствии с изменением кадрового состава администрации, руководствуясь Уставом Алатырского района, администрация Алатырского района постановляет:

1.Утвердить Антинаркотическую комиссию в Алатырском районе в новом составе:
Председатель комиссии:
Шпилевая Нина Ивановна - глава администрации Алатырского района.
Заместитель председателя комиссии:

Кандрашин Валерий Александрович - первый заместитель главы администрации -            начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии, имущественным и   земельным отношениям.
Секретарь комиссии:

Букина Юлия Олеговна - ведущий специалист - эксперт отдела  юридической службы.
Члены комиссии:
Катаев Александр Сергеевич -  начальник управления образования администрации Алатырского района;
Никитина Анна Юрьевна -  заведующая сектором культуры, по делам национальностей и спорта;

Григорьев Александр Иванович – главный специалист-эксперт сектора культуры, по делам национальностей и спорта;
Боголюбов Александр Валерьевич - начальник межмуниципального отдела МВД России «Алатырский» (по согласованию);
Минибаева Наталия Александровна - главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию);
Калашникова Елена Сергеевна - главный редактор АУ «Редакция газеты «Алатырские вести» Мининформполитики Чувашии (по согласованию);
Горбатова Елена Юрьевна - директор КУ ЧР «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты ЧР (по согласованию);
Ванюков Владимир Валентинович – заведующий диспансерного отделения № 4 БУ «Республиканская психиатрическая больница» Минздрава ЧР (по согласованию);
Косолапенков Владимир Николаевич  - директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения ЧР «Алатырский технологический колледж» Министерства образования и молодёжной политики ЧР (по согласованию).
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Алатырского района от 20.06.2018 г. № 175.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном издании «Вестник Алатырского района».

Глава администрации                                                                                        Н.И. Шпилевая